
UCHWAŁA NR 975/14

ZARZĄDU POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie procedury opracowywania do dnia 15 listopada 2014 roku projektu uchwały 

budżetowej powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2015

Na podstawie art. 233, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 

Określa się procedurę opracowywania do dnia 15 listopada 2014 roku projektu uchwały 

budżetowej powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2015.

§ 2. 

Procedura obejmuje:

a) założenia do projektu uchwały budżetowej powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1,

b) terminy obowiązujące w toku opracowywania projektu uchwały budżetowej powiatu, 

zgodnie z załącznikiem nr 2,

c) wzory druków obowiązujących w toku opracowywania projektu uchwały budżetowej 

powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 

Wykonie uchwały powierza się Staroście.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 735E2DB7-E000-4812-A5A4-C6C80A969FF9. Podpisany Strona 1



 

 Starosta

Bernard Bednorz

Wicestarosta

Henryk Barcik

Członek Zarządu

Łukasz Odelga

Id: 735E2DB7-E000-4812-A5A4-C6C80A969FF9. Podpisany Strona 2


